
sAnn

ANNEMASSE

HORAIRES
SCOLAIRES

A compter du 01/09/2025

TRANSPORTS SCOLAIRES

2025/2026

DES LIGNES DESSERVANT
LES ÉTABLISSEMENTS DE

Lycée Jean Monnet

Lycée des Glières

Brenthonne

Fessy

Lully

Loisin

Sciez

Margencel

Perrignier

Massongy

Thonon-les-Bains

Douvaine

Bons-en-Chablais



1/3
* correspondance garantie avec la ligne H

ALLER
N° DE CIRCUIT

SERVICE Scolaire Scolaire

JOURS DE FONCTIONNEMENT  LMmJV** LMmJV**

THONON-LES-BAINS Les Arts 6:30 6:35

THONON-LES-BAINS La Versoie 6:40

THONON-LES-BAINS Stade Moynat 6:41

THONON-LES-BAINS Froid lieu 6:42

THONON-LES-BAINS Grangette Église 6:44

THONON-LES-BAINS Croisée d'Anthy 6:47

MARGENCEL Cinq Chemins 6:51

SCIEZ Jussy 6:52

SCIEZ Le Content 6:53

SCIEZ Route du Port 6:54

SCIEZ Bonnatrait 6:56

SCIEZ Mairie 6:57

SCIEZ Filly 6:59

MASSONGY Centre 7:02

DOUVAINE Champ de Place 7:04

DOUVAINE Mairie 7:06

LOISIN Mairie 7:11

LOISIN Tholomaz 7:14

THONON-LES-BAINS Sacré-Coeur 6:33

THONON-LES-BAINS Collonges 6:35

THONON-LES-BAINS Ciné Léman 6:36

PERRIGNIER Mairie 6:42

PERRIGNIER Brécorens 6:45

LULLY Centre 6:47

FESSY Chez Picut 6:50

BRENTHONNE Eglise 6:52

BONS-EN-CHABLAIS Mairie 6:57

BONS-EN-CHABLAIS Presbytère 6:58

BONS-EN-CHABLAIS Gare 7:00

BONS-EN-CHABLAIS Langin 7:10

MACHILLY  Gare 7:15* 7:18

CRANVES-SALES Parc Relais Altéa 7:29

ANNEMASSE Lycée des Glières 7:45

ANNEMASSE Lycée Jean Monnet 7:50
 

L

sA
_9

54 H 

sA
_9

52

SERVICES SCOLAIRES
>>> à destination d’ANNEMASSE

TRANSPORTS SCOLAIRES

2025/2026

** L : lundi, M : mardi, m : mercredi, J : jeudi, V : vendredi



RETOUR
N° DE CIRCUIT    

SERVICE Scolaire Scolaire

JOURS DE FONCTIONNEMENT  LMmJV** LMmJV**

ANNEMASSE Lycée des Glières 17:30

ANNEMASSE Lycée Jean Monnet 17:35

CRANVES-SALES Parc Relais Altéa 17:50

MACHILLY Gare 18:00* 18:05

BONS-EN-CHABLAIS Langin 18:11

BONS-EN-CHABLAIS Présbytère 18:16

BONS-EN-CHABLAIS Gare 18:20

BONS-EN-CHABLAIS Presbytère 18:22

BONS-EN-CHABLAIS Mairie 18:24

BRENTHONNE Église 18:26

FESSY Chez Picut 18:28

LULLY Centre 18:30

PERRIGNIER Brécorens 18:32

PERRIGNIER Mairie 18:37

THONON-LES-BAINS Ciné Léman 18:43

THONON-LES-BAINS Collonges 18:44

THONON-LES-BAINS Sacré Coeur 18:46

LOISIN Tholomaz 18:04

LOISIN Mairie 18:07

DOUVAINE Mairie 18:11

DOUVAINE Champ de Place 18:13

MASSONGY Centre 18:15

SCIEZ Filly 18:18

SCIEZ Mairie 18:22

SCIEZ Bonnatrait 18:25

SCIEZ Sciez Route du Port 18:27

SCIEZ Le Content 18:28

SCIEZ Jussy 18:29

MARGENCEL Cinq Chemins 18:31

THONON-LES-BAINS Croisee d'Anthy 18:35

THONON-LES-BAINS Grangette Église 18:38

THONON-LES-BAINS Froid lieu 18:39

THONON-LES-BAINS La Versoie 18:40

THONON-LES-BAINS Pré Cergues 18:42

THONON-LES-BAINS Les Arts 18:44 18:49
 

SA 955

LSA 951

H

2/2

SERVICES SCOLAIRES
>>> en provenance d’ANNEMASSE

TRANSPORTS SCOLAIRES

2025/2026

* correspondance garantie avec la ligne L ** L : lundi, M : mardi, m : mercredi, J : jeudi, V : vendredi


